
 
 
 

Kraków, dnia 31.07.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-14/23 

Szanowni Państwo,  
Stosując się̨ do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę odbioru, 

transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych metodą przekształcenia termicznego (znak sprawy j.w.): 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi odpowiednio:  

Część I:914700,00 zł  

Część II: 35650,00 zł  

Część III: 46450,00 zł.  

Część IV: 20800,00 zł.  

Część V: 37000,00 zł.  

Część VI: 84250,00 zł.  

Część VII: 30250,00 zł.  

Część VIII: 97530,00 zł.  

Część IX: 53800,00 zł.  

Część X: 27900,00 zł.  

Część XI: 24000,00 zł.  

Część XII: 31670,00 zł. 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 31.07.2023 r. do godz. 10:00, wpłynęły 

następujące oferty:  

 

Część I: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER  

REGON: 273738168 

REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

REGON: 364898861 

ul. Puszkina 41, 42-530 

Dąbrowa Górnicza – LIDER 

ul. Powstańców Styczniowych 

9, 32-500 Chrzanów - 

KONSORCJANT 

721.358,35 zł 

02 

Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider 

Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) 

REGON: 012124833/522671836 

ul. Przemysłowa 7,  

97-400 Bełchatów 
554 891,04 zł 

 

 

 

 

 

Część II: 



 
 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider 

Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) 

REGON: 012124833/522671836 

ul. Przemysłowa 7,  

97-400 Bełchatów 
20 599,20 zł 

 

Część III: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider 

Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) 

REGON: 012124833/522671836 

ul. Przemysłowa 7,  

97-400 Bełchatów 
23 572,94 zł 

 

Część IV: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider 

Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) 

REGON: 012124833/522671836 

ul. Przemysłowa 7,  

97-400 Bełchatów 
16 474,00zł 

 

Część V: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER  

REGON: 273738168 

REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

REGON: 364898861 

ul. Puszkina 41, 42-530 

Dąbrowa Górnicza – LIDER 

ul. Powstańców Styczniowych 

9, 32-500 Chrzanów - 

KONSORCJANT 

16.275,60 zł 

 

Część VI: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER  

REGON: 273738168 

REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

REGON: 364898861 

ul. Puszkina 41, 42-530 

Dąbrowa Górnicza – LIDER 

ul. Powstańców Styczniowych 

9, 32-500 Chrzanów - 

KONSORCJANT 

37.065,60 zł 

02 

Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider 

Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) 

REGON: 012124833/522671836 

ul. Przemysłowa 7,  

97-400 Bełchatów 
39 390,62 zł 

 

 

 

 

Część VII: 



 
 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER  

REGON: 273738168 

REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

REGON: 364898861 

ul. Puszkina 41, 42-530 

Dąbrowa Górnicza – LIDER 

ul. Powstańców Styczniowych 

9, 32-500 Chrzanów - 

KONSORCJANT 

13.305,60 zł 

02 

Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider 

Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) 

REGON: 012124833/522671836 

ul. Przemysłowa 7,  

97-400 Bełchatów 
24 869,38 zł 

 

Część VIII: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER  

REGON: 273738168 

REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

REGON: 364898861 

ul. Puszkina 41, 42-530 

Dąbrowa Górnicza – LIDER 

ul. Powstańców Styczniowych 

9, 32-500 Chrzanów - 

KONSORCJANT 

42.260,40 zł 

02 

Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider 

Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) 

REGON: 012124833/522671836 

ul. Przemysłowa 7,  

97-400 Bełchatów 
76 978,94 zł 

 

Część IX: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER  

REGON: 273738168 

REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

REGON: 364898861 

ul. Puszkina 41, 42-530 

Dąbrowa Górnicza – LIDER 

ul. Powstańców Styczniowych 

9, 32-500 Chrzanów - 

KONSORCJANT 

39.441,60 zł 

02 

Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider 

Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) 

REGON: 012124833/522671836 

ul. Przemysłowa 7,  

97-400 Bełchatów 
40 732,42 zł 

 

Część X: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER  

REGON: 273738168 

REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

REGON: 364898861 

ul. Puszkina 41, 42-530 

Dąbrowa Górnicza – LIDER 

ul. Powstańców Styczniowych 

9, 32-500 Chrzanów - 

KONSORCJANT 

27.864,00 zł 

 

 

 

Część XI: 



 
 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER  

REGON: 273738168 

REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

REGON: 364898861 

ul. Puszkina 41, 42-530 

Dąbrowa Górnicza – LIDER 

ul. Powstańców Styczniowych 

9, 32-500 Chrzanów - 

KONSORCJANT 

18.954,00 zł 

 

Część XII: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER  

REGON: 273738168 

REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

REGON: 364898861 

ul. Puszkina 41, 42-530 

Dąbrowa Górnicza – LIDER 

ul. Powstańców Styczniowych 

9, 32-500 Chrzanów - 

KONSORCJANT 

29.646,00 zł 

02 

Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider 

Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) 

REGON: 012124833/522671836 

ul. Przemysłowa 7,  

97-400 Bełchatów 
29 685,53 zł 

 

Z up. 

mgr Robert Kochański 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

RCKiK w Krakowie 

 

 


		2023-07-31T14:44:01+0200
	ROBERT TOMASZ KOCHAŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ROBERT TOMASZ KOCHAŃSKI, PESEL: 72122909750, PZ ID: Robert_Kochanski




